
Neděle 9. ledna 2022  - 1. neděle po Zjevení Páně

1. Dnes 9. ledna  bohoslužbám předsedá a čteným kázáním slouží  bratr Jiří Stočes a staršovstvo 
děkuje za jeho službu. Za hudební doprovod děkujeme sestře Dagmar Jarkovské a eS-bandu.

2. V naší kazatelské stanici v Nýřanech se konají bohoslužby od 9:30, vede je bratr Jiří Kantor.

3. Příští pravidelné nedělní bohoslužby  se uskuteční za týden 16. ledna od 9:00. Rodinné 
bohoslužby povede výpomocný kazatel bratr Jiří Kantor. V Nýřanech budou bohoslužby až od 14 
hodin.
      
4.  Program v týdnu: středa 12.1. od 17:30 – porada staršovstva
                                     čtvrtek 13.1. od 15:00 – biblická hodina, vede br. Jiří Kantor 
                                                                                 (do návratu br. faráře Luďka Korpy)
                                                      
5. V sobotu 8.1. se v Nýřanech konala bohoslužba posledního rozloučení s paní Vlastou Bútorovou, 
která zemřela 28. prosince ve věku nedožitých 95 let. Na přání rodiny a se souhlasem staršovstva 
této bohoslužbě předsedal bratr Jiří Kantor.
  
6. Staršovstvo se rozhodlo požádat seniorátní výbor, aby po dobu dlouhodobé nemoci našeho 
bratra faráře Luďka Korpy byl jmenován administrátor sboru. Tím se s účinností od 1. ledna tohoto 
roku stal bratr Ondřej Pellar, farář FS v Rokycanech. S bratrem Ondřejem se poprvé setkáme 23. 
ledna, kdy povede naše nedělní bohoslužby.

7.  V neděli 23. ledna budou na začátku bohoslužebného shromáždění pokřtěni bratři Matěj a 
Patrik Dráždilovi, synové paní Markéty Dráždilové, za svobodna Šimáčkové, dcery sestry Radky 
Šimáčkové. Křest provede výpomocný kazatel bratr Jiří Kantor.

8. Na neděli 23. ledna 2022 od 9:00 svolává staršovstvo SBOROVÉ SHROMÁŽDĚNÍ. Bude zde 
předloženo k rozhodnutí schválení záměru rekonstrukce bytu č. 7 a vybudování nových stoupaček v
nájemním domě Němejcova 3 a dále rozhodnutí o způsobu financování této stavební akce. V 
souladu s jednacím a volebním řádem bude sborové shromáždění činit platná usnesení za 
jakéhokoli počtu přítomných členů. Vzadu na stolečku je vyložen seznam členů sboru s právem 
hlasovacím. Proti tomuto seznamu je možné vznést odůvodněné námitky s návrhem na jeho 
opravu – tedy s návrhem na doplnění nebo vyškrtnutí konkrétní osoby z uvedeného seznamu.

9. Do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit osobní prosby za naše 
rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které člověka tíží či těší.

10. Sbírka dnešní neděle je určena pro potřeby sboru.

11. Dnešním dnem končí modlitební ekumenický týden, do kterého se letos zapojil i náš sbor. Ve 
čtvrtek jsme přivítali kazatele Církve bratrské bratra Daniela Šrámka, který nám posloužil 
zamyšlením nad tématem Šabat – Odpočinek. Bohoslužby vedl bratr Jiří Tomášek. Některé sestry a 
bratři se  účastnili i v jiných dnech a svědčí to tom, že byli povzbuzeni a potěšeni milým setkáním s 
křesťany jiných církví a společnými modlitbami.


